Durres me 18.11.2021 AKT THEMELIMI

SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“BOLONI FASHION GROUP ” SH.P.K

Sot diten e Enjte me date 18.11.2021 (Tetembedhjete Nentor dy mije e njezetenje) Une

Xiaowu YANG, | biri i Jinliang lindur ne Zheijang dhe banues ne Via San Paolo,249 Prato Ital, |
datelindjes 09.09.1969, vendosa te krijoj me kapitalin tim personal nje shogeri tregtare me
pergjegjesi te kufizuar.Kjo shogeri eshte nje shogeri me 1 ortake : - Xiaowu YANG zoterues |
1(nje) kuote me vlere te pergjithshme 100.000 leke ge perben100% te kapitalit themeltar te
shogerise. Administrator | shogerise per nje afat 5 vjecar nga kjo date eshte Z. Sokol Shtylla |
lindur me 30.05.1991. Shogeria do te mbaje emrin “BOLONI FASHION GROUP” sh.p.k .Kapitali
themelor | kesaj shogerie do te perbehet nga nje kapital 100.000 leke ( njegind mije ) | cili eshte

paguar dhe depozituar nga ortaku ishogerise . Selia e shoqgerise “BOLONI FASHION GROUP”

SH.P.K eshte Durres, Njesi me Nr.Pasurie 5/2-n4, dhe Zone Kadastrale Nr.8513, Volum
45, Fage.220 me Adrese Lagja 17,Rruga Prokop Sorra DURRES

Adresa elektronike per gellime komunikimi elektronik eshte si vijon :
bolonifashiongroup@gmail.com

Objekti | shogerise “BOLONI FASHION GROUP” sh.p.k eshte :

e Import - eksportin e veshjeve te ndryshme dhe tregetimi | tyre me shumice e pakice.

e Ushtrim | cdo veprimtarie te ligjshme, te luajtshme per formen e shogerise, e cila nuk
ndalohet me ligj ( sipas nenit 7 te ligjit tregtar nr 9901 dt 14.04.08)

Si ne cdo aktivitet tjeter sherbimi e financimi ge i sherben rritjes, zhvillimit te fugizimit te
shogerise.

Ne fillim te aktivitetit te shoqgerise si administrator | saj do te jete Z.SOKOL SHTYLLA |
ditelindjes 30.05.1991 per nje periudhe 5 vjecare me te drejte perseritjeje .Me vone dhe
kurdohere me miratimin e asamblese se ortakeve do te vendoset per administrator te ri te

shogerise .Administratori si dhe ortaku i shogerise do te mbajne pergjegjes ligjore per te
gjiitha demet ge mund te shkaktohen nga veprimtaria e kesaj shogerie .Kohezgjatja e

shogerise do te jete pa afat.
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Xiaowu YANG .
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